
   

Rozvrh práce 2014 1 

                                                                                                                             
OKRESNÍ SOUD  PRAHA - ZÁPAD 

KARMELITSKÁ 19 
118 15 Praha 1 
 
30 Spr. 1813/2013               V Praze dne 26. března 2014 
 

ROZVRH PRÁCE NA ROK 2014  
 

Dodatek č. 3, se změnami platnými od 1. dubna 2014 
 

 
S ohledem na odchod Mgr. Kamily Lamrové a s ohledem na organizační potřeby soudu 
se rozvrh práce pro rok 2014 mění následujícím způsobem: 
 
1/ na str. 17 
 
trestní, 

občansko 
právní, 

exekuční 

9. Pořadí přidělování 7. kolo s výjimkou 4. pořadí 
– nápad zastaven z důvodu odchodu soudkyně 
na mateřskou dovolenou,  
Věci C, EC,  
specializace věci cizina – 2. kolo,   Věci Evc 
Specializace soudcovské exekuce  
Věci Nc civil, Věci Nt v přípravném řízení, 
rozhodování o předběžných opatření dle § 74 
o.s.ř., dle § 405 a a § 452 z.ř.s.  dle rozpisu 
služeb 
z nápadu se vyjímají pracovní spory, 
pozůstalostní věci, správní věci a věci 
specializace ochrana osobnosti 
Rozhodování v trestních věcech přidělených do 
31.8.2013 včetně  
rozhodování o předběžných opatření dle § 405 
a § 452 z.ř.s. dle rozpisu služeb 
dosažitelnost soudce dle seznamu služeb a 
příslužeb 
Dohled nad činností vykonavatelů. 

neobsazen 
 
 
 
 
 
Zástup C: 
JUDr. Prokopová 
JUDr. Ing. Zahradníková, 
LL.M. Ph.D.  
JUDr. Kačerová 
Zástup T: 
Mgr. Drábková 
Mgr. Ryšánková  
JUDr. Mrázková, Ph.D. 
JUDr. Jureček 
 

 
2/ na str. 23 
 

ex
ek

uč
ní

 

206. Pořadí přidělování 1. kolo s výjimkou t řetího 
pořadí  
Věci EXE – exekuční /s výjimkou pomoc před 
VR/  
 

JUDr. Jitka Knotková 
a v případech, kdy není 
možné, aby věc byla 
vyřízena v rozsahu 
samostatné rozhodovací 
činnosti vymezené 
právními předpisy VSÚ  
Mgr. Ing. Křikava 



   

Rozvrh práce 2014 2 

 
 

vzájemný zástup, 
v případě nepřítomnosti 
JUDr. Knotkové 
provádí zástup Blanka 
Kerlická a JUDr. 
Honsová 
 

 
3/ na str. 23 
 

ex
ek

uč
ní

 

207. Pořadí přidělování 2. kolo s výjimkou 
druhého a třetího pořadí  
Věci EXE – exekuční /s výjimkou pomoc 
před VR/  
 

Blanka Kerlická  
a v případech, kdy není 
možné, aby věc byla 
vyřízena v rozsahu 
samostatné rozhodovací 
činnosti vymezené 
právními předpisy VSÚ  
Mgr. Ing. K řikava 
 
 
vzájemný zástup, 
v případě nepřítomnosti 
provádí zástup JUDr. 
Knotková a JUDr. 
Honsová 
 

 
4/ na str. 14  
 
Věci rejstříku T – nepravomocné, obživlé, vykonávací řízení a další napadlé do oddělení 
9T – dosud přidělené Mgr. Kamile Lamrové se přidělí v postupném časovém pořadí 
senátům 1T, 2T, 14T a 17T. 
 
5/ na str. 14  
 
Věci rejstříku E, EXE dosud přidělené Mgr. Kamile Lamrové se v případech, kdy není 
možné, aby věc byla vyřízena v rozsahu samostatné rozhodovací činnosti vymezené 
právními předpisy VSÚ se přidělí Mgr. Ing. K řikavovi 

 
 
 
JUDr. Vlasta Cízlová 
předsedkyně Okresního soudu Praha - západ 


